- 1 -

令和３年４月15日
保護者 各位

魚津市立西部中学校
校長 上 坂 一 弘

教育・安全情報メールの受信確認について（依頼）

今年度、電子メールによる教育・安全情報の利用登録をした保護者を対象に、学校から
の電子メールが受信できるかどうかの確認を行います。
つきましては、下記の日時に学校から試験メールを送信しますので、受信できたか否か

を「受信確認票」にご記入の上、学校へ提出くださいますようお願い申し上げます。
なお、まだ利用登録していない方は、下記の「新規登録希望書」に必要事項を記入して

担任に提出してください。また、所定のアドレスにも送信してください。

記

試験メールの配信日 令和３年４月20日(火) 午前９時00分頃

キ リ ト リ

受信確認票（利用登録している方） ※ どちらかに○をつけてください。

試験メールを受信 できた できなかった

魚津市立西部中学校 年 組

生徒氏名

保護者氏名

受信できなかった方は、お手数をおかけしますが、再度、メールアドレスのご記入を
お願いいたします。
（ドット、コンマ、ハイフン、アンダーバー、０（ゼロ）、Ｏ（オー）等、見分けが
付きにくいと思われるものには、注意書きを書き添えてください。）

メールアドレス：

※４月27日(火)まで学校に提出してください。（登録者全員）

キ リ ト リ

新規登録希望書（利用登録していない方）

魚津市立西部中学校 年 組

生徒氏名

保護者氏名

受信する携帯電話やパソコンから、次のメールアドレス（seibu-anzen-net@tym.ed.jp）
に電子メールをお送りください。件名に「教育・安全参加希望」と書き、本文に「受信す
る保護者のお名前」「お子さんの名前」「４ケタ番号（例）２年３組19番の場合は 2319 」
を書いてください。本校に兄弟姉妹がいる場合は、それぞれのお名前と4桁番号をお書き
ください。学校で確認の上、利用登録いたします。

※本紙を学校（担任）に提出するとともに、メールも送信してください。